
ZARZĄDZENIE NR 506/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych stanowiących własność 
Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153,  poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175,poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz 113 Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz.887,Nr.217,poz.1281 z 2012 r. poz.567) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostka budżetowa Gminy Miasto Szczecin pn. Miejska Jednostka Obsługi 
Gospodarczej w Szczecinie przekazuje nieodpłatnie na rzecz Urzędu Miasta Szczecin - 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska składniki majątkowe o łącznej 
wartości 18 244 235,44 zł (słownie: osiemnaście milionów dwieście czterdzieści cztery 
tysiące dwieście trzydzieści pięć złotych 44/100), stanowiące własność Gminy Miasto 
Szczecin, określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo-odbiorczy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiej Jednostki Obsługi 
Gospodarczej w Szczecinie oraz Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 672A1656-2582-4474-AA4D-D54063FA2A46. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Zarządzenia Nr 506/12 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

 
LP. NAZWA SKŁADNIKA 

MAJĄTKOWEGO 
NR 

INWENTARZOWY
 

WARTOŚĆ 

1. REGALICA ST – 5 455 719,40 
2. BULWAR 

BENIOWSKIEGO 
ST – 6 207 706,79 

3. BULWAR GDAŃSKI ST – 7 1 679 981,45 
4. BULWAR GDYŃSKI ST – 8 328 781,28 
5. BULWAR 

NADODRZAŃSKI 
ST – 9 9 644 313,82 

6. BULWAR PIASTÓW 
POMORSKICH 

ST – 10 979 446,70 

7. BULWAR WYSPY 
PUCKIEJ 

ST – 11 206 705,32 

8. NABRZEŻE 
ELBLĄSKIE 

ST – 12 1 612 631,95 

9. NABRZEŻE KANAŁU 
ZIELONEGO I 

ST – 13 815 938,53 

10. NABRZEŻE KANAŁU 
ZIELONEGO II 

ST – 14 112 666,42 

11. NABRZEŻE KANAŁU 
ZIELONEGO III 

ST – 15 127 688,61 

12. NABRZEŻE 
KOŁOBRZESKIE 

ST – 16 300 443,77 

13. PRZYCZÓŁKI MOSTU 
CŁOWEGO 

ST – 17 783 840,13 

14. PRZYCZÓŁKI MOSTU 
PORTOWEGO 

ST – 18 988 371,27 

  SUMA 18 244 235,44 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 672A1656-2582-4474-AA4D-D54063FA2A46. Podpisany



Uzasadnienie
Zgodnie z Uchwałą Nr XXII/615/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 września 2012 r. 
Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej nie pełni funkcji administratora nabrzeży 
miejskich. 

W związku z tym zasadne jest przekazanie wymienionych składników majątkowych na 
stan Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta 
w Szczecinie. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 672A1656-2582-4474-AA4D-D54063FA2A46. Podpisany




